et in eadem / <reg>ulam in prefato monasterio de 

Nogueirosa Deo uotam se fecit. Unde maxima inter 

monachos ipsos de Nugueirosa. et domnum Ueremundum 

orta est controuersia. Qua propter presentati fuerunt. 

ante domnum Fernandum ecclesie beati Iacobi electum. 

et coram omni Compostellano capitulo. presente 

abbatesancti Iusti domno <Aria> / cum monachis suis 

eiusdem monasterii, de Nugeirosa. et presente. et domno 

Ueremudo cum suo abbate Superaddi. domno Egidio. et 

aliis consociis monachis. Dictisque. et auditis 

utriusque partis. suis sanctis assertionibus. domnus 

Ueremudus. ut catholicus. et sapiens atque discretus 

uir. rogauit. ut hoc monasterium quod dici / tur 

Nugeirosa. amore Dei. et sui. coniugi, sue infantisse 

domne Urrache. dimitterent. ipsique monachi qui in eo 

habitabant ad sanctum Iustum redirent. et tunc. 
- 

propter hoc quod iniuste uidebatur eis. tunc propter 

reintegrationem iamdicti sui monasterii quod 

admittebant. et -in quo multa expendiderant. et Multum, 

labora / uerant. tunc propter amorem omnipotentis Dei'e 

et sancti Iusti. et pro remissione suorum peccatorum. 

ac parentum indulgentia. donare monasterio prefato 
I sancti Iusti de Tribulis Altis. et abbati domno Arie 

, 
eiusdem -loci omnibusque monachis ibidem Deo 

seruientibus. uillas suas. scilicet Candum. ' et Cunis. 
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et Felgaria. atque Car / <uali>du cum omnibus bonis 

suis. et hoc utrique parti placuit. Ea propter ego 

Ueremudus Petri. una cum uxore mea infantissa domna 

Urracha. et cum filiis. et filiabus meis. et omni uoce 

nostra. per huius serie paginam toto corde. et tota 

uoluntate. uobis domno Arie eiusdem monasterii de Tri 

/ bulis Altis abbati. omni monachorum conuentui. 

eiusdem loci presentibus et futuris amore omnipotentis 

Dei ac sanctorum Iusti. et Pastoris. quorum reliquie 

in eodem uero monasterio a fidelibus uenerantur. 

facimus textum scripture firmitatis. et kartam 

donationis siue conmutationis imperpetuum ualituram. 

de omnibus / illis hereditatibus nostris siue 

uillulis. que uocantur. Carualidu. et Felgaria. et cum 

Cunis. et uillaria mea de Insula. et duas partes de 

Sexta de Candu. que iacent in terra de Gintinis. loco 

certo. in ripa fluminis Tamaris. uidelicet per aquam 

mediam de Tamar. per aquam de Murcigo. in Festu / et 

per ipsum uallinum. et per Archas de Quenna - et per 

Aballadouiras. et per Cubitum de Candano de Oronia. 

per uallum de Cunis. per Archas super campo Riuum. et